АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
30 июль 2019 й                               № 49-3                                 30 июля  2019 г

Об отмене решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 17.12.2014г. № 41-3 «Об утверждении Положения  о добровольной народной дружине сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», на основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР RU 03011805201400016 от 04 июля 2019 года Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 17.12.2014г. № 41-3 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».

          2.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет по адресу: с.Осиповка, ул.Лесная, д.2 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

                       З.С.Белькова